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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화시설 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 5,760,918 2,959,972 2,800,946

국 11,000 11,000 0

기 1,185,966 335,966 850,000

시비 1,937,913 341,913 1,596,000

구비 2,626,039 2,271,093 354,946

문화도시 조성 837,216 658,337 178,879

시비 61,000 40,000 21,000

구비 776,216 618,337 157,879

문화시설 확충 및 운영 375,630 360,630 15,000

시비 55,000 40,000 15,000

구비 320,630 320,630 0

두송생활문화센터 운영 88,103 73,103 15,000

시비 15,000 0 15,000

구비 73,103 73,103 0

201 일반운영비 58,700 43,700 15,000

시비 15,000 0 15,000

구비 43,700 43,700 0

01 사무관리비 43,200 28,200 15,000

○문화소외계층 문화향유지원 특화사업

15,000 0 15,00015,000,000원

시비 15,000 0 15,000

문화예술 진흥 225,269 226,390 △1,121

합창단 운영 44,750 49,750 △5,000

301 일반보전금 44,750 49,750 △5,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 44,750 49,750 △5,000

○소년소녀합창단 단복 제작 450 3,450 △3,000

·신입단원 단복제작 0 3,000 △3,000

○소년소녀합창단 운영(악보집, 신입단원 모집

홍보물 제작 등) 3,000 5,000 △2,000

경정 0원

경정 3,000,000원

문화공연 개최 30,809 30,930 △121

201 일반운영비 30,809 30,930 △121

01 사무관리비 2,309 2,430 △121

○문화공연 홍보물 제작 2,309 2,430 △121경정 2,308,500원

공공미술 프로젝트 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○공공미술 프로젝트 작품 유지관리

4,000 0 4,0004,000,000원

관광 진흥 및 활성화 231,210 66,210 165,000

시비 6,000 0 6,000

구비 225,210 66,210 159,000

관광사하 기반조성 14,720 11,720 3,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 관광 진흥 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,000 1,000 3,000

01 사무관리비 4,000 1,000 3,000

○관광안내지도 등 유지보수 4,000 1,000 3,000경정 4,000,000원

관광안내체계구축(전환사업) 12,000 0 12,000

시비 6,000 0 6,000

구비 6,000 0 6,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

시비 6,000 0 6,000

구비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 12,000 0 12,000

○사하관광 홍보물 등 제작 12,000 0 12,00012,000,000원

시비 6,000 0 6,000

구비 6,000 0 6,000

겨울 희망의 빛거리 조성 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○겨울 희망의 빛거리 조성 150,000 0 150,000150,000,000원

생활체육 육성 1,547,537 1,527,537 20,000

기 335,966 335,966 0

시비 121,790 121,790 0

구비 1,089,781 1,069,781 20,000

생활체육 보급·육성 1,547,537 1,527,537 20,000

기 335,966 335,966 0

시비 121,790 121,790 0

구비 1,089,781 1,069,781 20,000

여자 정구팀 운영 610,989 590,989 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○여자정구팀 숙소 환경개선 공사

20,000 0 20,00020,000,000원

을숙도관리 2,634,064 209,064 2,425,000

기 850,000 0 850,000

시비 1,575,000 0 1,575,000

구비 209,064 209,064 0

을숙도 체육시설 관리 2,634,064 209,064 2,425,000

기 850,000 0 850,000

시비 1,575,000 0 1,575,000

구비 209,064 209,064 0

을숙도체육시설 유지 및 보수 2,634,064 209,064 2,425,000

기 850,000 0 850,000

시비 1,575,000 0 1,575,000

구비 209,064 209,064 0

401 시설비및부대비 2,500,000 75,000 2,425,000

기 850,000 0 850,000
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부서: 문화관광과

정책: 을숙도관리

단위: 을숙도 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 1,575,000 0 1,575,000

구비 75,000 75,000 0

01 시설비 2,500,000 75,000 2,425,000

○을숙도 다목적 실내 생활체육관 조성

2,500,000 75,000 2,425,000경정 2,500,000,000원

기 850,000 0 850,000

시비 1,575,000 0 1,575,000

구비 75,000 75,000 0

행정운영경비(문화관광과) 214,849 191,843 23,006

인력운영비 144,491 129,485 15,006

인력운영비 144,491 129,485 15,006

101 인건비 144,491 129,485 15,006

02 기타직보수 144,491 129,485 15,006

○임기제공무원 3인(예산이체로 인한 연봉 정산

분) 15,006 0 15,00615,006,000원

기본경비 70,358 62,358 8,000

기본경비 70,358 62,358 8,000

202 여비 47,984 39,984 8,000

01 국내여비 47,984 39,984 8,000

○기본업무수행여비 47,984 39,984 8,000경정 47,984,000원

재무활동(문화관광과) 156,058 1,997 154,061

보전지출 156,058 1,997 154,061

문화관광과 국시비보조금 반환금 156,058 1,997 154,061

802 반환금기타 156,058 1,997 154,061

01 국고보조금반환금 107,140 1,997 105,143

○다대포후리소리 전수교육관 활성화 지원

1,804 0 1,804

○옥천초 개방형 다목적 체육관 건립

103,339 0 103,339

1,804,000원

103,339,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 48,918 0 48,918

○생활체육 진흥사업 10,627 0 10,627

○옥천초 개방형 다목적 체육관 건립

31,425 0 31,425

○2020 사하문화원 운영 1 0 1

○다대포후리소리 전수교육관 활성화 지원

2,705 0 2,705

○목조문화재 순찰원 배치 사업 184 0 184

○무형문화재 전승 지원 3,777 0 3,777

○윤공단 홍살문 보수·정비 199 0 199

10,627,000원

31,425,000원

1,000원

2,705,000원

184,000원

3,777,000원

199,000원
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